Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 11  Nº 2384
Divulgação quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022

– Página 98
Publicação sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2022/7716 DATA: 01/02/2022

PROPRIETÁRIO:

DANIELLY BENTAQUE REIS DE SOUZA

CPF/CNPJ:

048.205.281-30

Bairro:

SERRA DOURADA

Quadra  /
Lote:

18/28

Município:

SORRISO

UF:

MT

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2022/7717 DATA: 01/02/2022

PROPRIETÁRIO:

MARCELIA ANDREA MARTINS

CPF/CNPJ:

865.619.449-68

Bairro:

SERRA DOURADA

Quadra  /
Lote:

20/16

Município:

SORRISO

UF:

MT

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2022/7718 DATA: 01/02/2022

PROPRIETÁRIO:

IOLANDA RODRIGUES DA SILVA

CPF/CNPJ:

362.100.481-53

Bairro:

SERRA DOURADA

Quadra  /
Lote:

21/05

Município:

SORRISO

UF:

MT

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2022/7719 DATA: 01/02/2022

PROPRIETÁRIO:

AMIZAEL PEREIRA DA SILVA

CPF/CNPJ:

036.999.641-08

Bairro:

SERRA DOURADA

Quadra  /
Lote:

21/06

Município:

SORRISO

UF:

MT

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2022/7720 DATA: 01/02/2022

PROPRIETÁRIO:

MARIA DOS REMÉDIOS DOS SANTOS

CPF/CNPJ:

016.800.283-32

Bairro:

SERRA DOURADA

Quadra  /
Lote:

21/10

Município:

SORRISO

UF:

MT

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2022/7721 DATA: 01/02/2022

PROPRIETÁRIO:

SANDRA REGINA CARVALHO AMORIM

CPF/CNPJ:

002.448.121-10

Bairro:

SERRA DOURADA

Quadra  /
Lote:

22/25

Município:

SORRISO

UF:

MT

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2022/7722 DATA: 01/02/2022

PROPRIETÁRIO:

NADIA DANIELE GOMES DA SILVA

CPF/CNPJ:

032.103.001-00

Bairro:

SERRA DOURADA

Quadra  /
Lote:

23/11

Município:

SORRISO

UF:

MT

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2022/7723 DATA: 01/02/2022

PROPRIETÁRIO:

ADAIR ROBERTO DOS REIS

CPF/CNPJ:

389.542.498-68

Bairro:

SERRA DOURADA

Quadra  /
Lote:

23/14

Município:

SORRISO

UF:

MT

AVISO DE SUSPENSÃO PARCIAL –
PREGÃO PRESENCIAL N. º 098/2021

O MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, torna público para conhecimento dos
interessados  que,  em  cumprimento  a  medida  cautelar  proferida  pelo  TCE-MT  nos  autos  do
Processo  nº  532-0/2022,  expedida  em  28/01/2022,  SUSPENDE-SE  PROVISORIAMENTE  E
PARCIALMENTE  o  julgamento  do  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  098/2021,  cujo  objeto  é  a
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  MÃO  DE  OBRA  DE  APOIO
ADMINISTRATIVO  E  OPERACIONAL  PARA ATENDER  A  DEMANDA DAS  SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SORRISO – MT, referente à contratação do item 2 (Técnico Administrativo, CBO
3516-05). Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na
Prefeitura  Municipal  em horário  normal  de  expediente,  das  07:00  às  13:00  horas  (HORARIO
OFICIAL  DE  SORRISO)  ou  através  do  telefone  (66)  3545-4700  ou  através  do  e-mail
licitacao@sorriso.mt.gov.br.  ROB  EDSON  L.  DA SILVA –  PREGOEIRO  Prefeitura  Municipal
Sorriso/MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO -
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
DO CONTRATO N.º 026/2022 – TOMADA DE PREÇOS N°013/2021

CONTRATADO: THAIS SALTON GNOATO.
DATA:  01/02/2022 –  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DE  01/02/2022  á

31/01/2023.
VALOR TOTAL: 1.342.257,70
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DO BAIRRO JARDIM AURORA NO MUNICÍPIO DE
SORRISO-MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO. 02
DE  FEVEREIRO  DE  2.022-  PUBLIQUE-SE E/OU  AFIXE-SE -  ESTEVAM HUNGARO  CALVO
FILHO - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000
CNPJ 03239076/0001-62

TERMO  DE  NÃO  COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA  DO
CONCURSO

PÚBLICO MUNICIPAL Nº 001/2018

 Pelo Edital de Convocação nº 048/2022, foram convocados candidatos
para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura a fim de iniciar o processo
de admissão em virtude de aprovação no Concurso Público nº 001/2018.

 No entanto não compareceram ou assinaram o termo de desistência de
sua vaga os seguintes candidatos:

PROFESSOR DE PEDAGOGIA – SEDE
RESULTADO INSCRIÇÃO NOME DESISTÊNCIA

141 337450 ROSANGELA  DOS  SANTOS
APOLINARIO MOREIRA DESISTENCIA

148 341491 ADENILDE  RODRIGUES  DA
SILVA MONTEIRO DESSITENCIA

Portanto,  a  Administração fica livre  para chamar  o próximo candidato
seguindo a ordem de classificação.

Sorriso - MT, 02 de fevereiro de 2022.

ARI GENEZIO LAFIN
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE TOMADA PREÇO Nº 013/2021 -  A

Prefeitura  Municipal  de  Sorriso  –  MT,  através  da  Comissão  de  Licitação,  torna  público  o
HOMOLOGAÇÃO do procedimento licitatório de TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2021, tendo como
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DA
PRAÇA  DO  BAIRRO  JARDIM  AURORA  NO  MUNICÍPIO  DE  SORRISO-MT,  CONFORME
MEMORIAL,  PROJETOS,  PLANILHAS  E  DOCUMENTOS  ANEXO.  SAGROU-SE vencedora  a
empresa:  THAÍS  SALTON  GNOATO,  CNPJ  Nº  17.254.689/0001-83,  no  valor  global  total  R$
1.342.257,70 (Um milhão, trezentos e quarenta e dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e
setenta centavos). ARI GENEZIO LAFIN – PREFEITO MUNICIPAL.

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915